
COPIA

COMUNE DI NEGRAR
Provincia di Verona

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 129 Reg. Delib. Spedita il 31-08-2016       Prot. n. 18904

del 05-08-2016

OGGETTO:

AGGIORNAMENTO DEL PEG 2016 A SEGUITO DELL'APPROVAZIONE
DELL'ASSESTAMENTO GENERALE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2016/2018.
DICHIARAZIONE DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA'.

L'anno  duemilasedici addì  cinque del mese di agosto alle ore 11:45, convocata in seguito a
regolari inviti si è riunita la GIUNTA COMUNALE nella solita sala delle adunanze.
Al momento della trattazione del presente punto all’Ordine del Giorno risultano:

   Grison Roberto SINDACO Presente
Rossignoli Fausto VICE SINDACO Presente
Corso Maurizio ASSESSORE Assente
Quintarelli Bruno ASSESSORE Presente
Coeli Camilla ASSESSORE Assente
Avola Ulyana ASSESSORE Presente

Assiste all’adunanza il Sig. Bartolini Marcello nella sua qualità di SEGRETARIO.
Constatato legale il numero degli intervenuti il Signor Grison Roberto nella sua qualità di
SINDACO assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a discutere e
deliberare sull’oggetto sopraindicato.

DELIBERA DI GIUNTA n. 129 del 05-08-2016  -  pag. 1  -  COMUNE DI NEGRAR



COMUNE DI NEGRAR
Provincia di Verona

OGGETTO: AGGIORNAMENTO DEL PEG 2016 A SEGUITO DELL'APPROVAZIONE
DELL'ASSESTAMENTO GENERALE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2016/2018.
DICHIARAZIONE DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA'.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista l’allegata proposta di deliberazione relativa all’oggetto;

Ritenuta la stessa meritevole di approvazione integrale senza modificazioni;

Visti gli allegati pareri resi, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto
2000, n. 267, in ordine alla regolarità tecnica ed alla regolarità contabile del provvedimento in
adozione;

Preso atto del visto del proponente sulla proposta di deliberazione in oggetto;

Richiamato l’art. 48 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Richiamato altresì l’art. 109 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Con votazione favorevole unanime palese,

DELIBERA

di approvare l’allegata proposta di deliberazione, parte integrante e sostanziale del presente1.
provvedimento;

di dare atto che costituiscono allegato della proposta di deliberazione:2.
allegato A: elenco capitoli di P.E.G. di entrata e di spesa;

Successivamente la Giunta Comunale, con separata e favorevole votazione unanime

DELIBERA

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma
quarto, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 129 del 05-08-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI NEGRAR



COMUNE DI NEGRAR
Provincia di Verona

AREA DI LINE CONTABILE
Settore Programmazione Finanziaria e Tributi

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE ALLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:AGGIORNAMENTO DEL PEG 2016 A SEGUITO DELL’APPROVAZIONE
DELL’ASSESTAMENTO GENERALE DEL BILANCIO DI PREVISIONE
2016/2018.  DICHIARAZIONE DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA’.

Premesso che:

con deliberazione di Consiglio comunale n. 27 del 28.04.2016 sono stati approvati il-
Bilancio di previsione 2016/2018 e relativi allegati;
con deliberazione di Giunta comunale n. 79 del 19.05.2016 è stato approvato il Piano-
Esecutivo di Gestione – parte economica - per il triennio 2016/2018 con assegnazione delle
relative risorse ai Dirigenti/Responsabili di Settore;
che con deliberazione di Consiglio comunale n. 39 del 26.07.2016 è stato approvato-
l’Assestamento generale e salvaguardia degli equilibri del bilancio di previsione 2016/2018;

Ritenuto quindi di aggiornare il Piano Esecutivo di Gestione – parte economica – per il triennio
2016/2018 a seguito dell’assestamento generale al bilancio e salvaguardia degli equilibri del
bilancio di previsione 2016/2018, sopra citato, assegnando contestualmente ai responsabili di
settore le nuove risorse finanziarie risultanti dalle variazioni di bilancio apportate e riepilogate
nell’allegato elenco dei capitoli di P.E.G. di entrata e di spesa – allegato A;

Visti gli artt. 169, 175, 177 del D.Lgs. 267/2000;

Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 49, comma 1, del decreto legislativo 18.08.2000 n. 267;

Tutto ciò premesso;

D E L I B E R A

di ritenere le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento da1)
intendersi qui integralmente riportate e trascritte;

di aggiornare, per le motivazioni esposte in premessa, il PEG dell’esercizio 2016/2018 a2)
seguito dell’Assestamento generale e salvaguardia degli equilibri del bilancio di previsione
2016/2018 approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 39 del 27.07.2016,
assegnando contestualmente ai responsabili di settore le nuove risorse finanziarie risultanti
dalle variazioni di bilancio apportate e riepilogate nell’allegato elenco dei capitoli di P.E.G.
di entrata e di spesa, che viene allegato A) al presente atto per formarne parte integrante e
sostanziale;

DELIBERA DI GIUNTA n. 129 del 05-08-2016  -  pag. 3  -  COMUNE DI NEGRAR



di trasmettere copia del presente provvedimento ai responsabili di settore interessati;3)

di ottemperare all’obbligo imposto dal Decreto Legislativo n. 33/2013 e in particolare4)
all’art. 23 disponendo la pubblicazione sul sito internet nella sezione Amministrazione
Trasparente, sottosezione provvedimenti ambito “provvedimenti organi indirizzo politico”;

di comunicare l’adozione del presente provvedimento ai capigruppo consiliari,5)
contestualmente all’affissione all’albo, ai sensi dell’art. 125 del D. Lgs.18 agosto 2000 n.
267;

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ,ai sensi dell’art. 1346)
comma 4 D.Lgs. n. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 129 del 05-08-2016  -  pag. 4  -  COMUNE DI NEGRAR



OGGETTO DELLA PROPOSTA

AGGIORNAMENTO DEL PEG 2016 A SEGUITO DELL'APPROVAZIONE
DELL'ASSESTAMENTO GENERALE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2016/2018.
DICHIARAZIONE DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA'.

Il Responsabile del procedimento
F.to RIGHETTI CRISTINA

L’Assessore proponente
F.to Quintarelli Bruno

DELIBERA DI GIUNTA n. 129 del 05-08-2016  -  pag. 5  -  COMUNE DI NEGRAR



Pareri in ordine alla proposta di deliberazione n. 145 del 27-07-2016
ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

OGGETTO DELLA PROPOSTA

AGGIORNAMENTO DEL PEG 2016 A SEGUITO DELL'APPROVAZIONE
DELL'ASSESTAMENTO GENERALE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2016/2018.
DICHIARAZIONE DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA'.

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267 in ordine alla Regolarità Tecnica si
esprime parere:

Favorevole

Negrar, 29-07-2016

Il Dirigente del Settore
F.to Arch. ANNALISA LO PRESTI

DELIBERA DI GIUNTA n. 129 del 05-08-2016  -  pag. 6  -  COMUNE DI NEGRAR



Pareri in ordine alla proposta di deliberazione n. 145 del 27-07-2016
ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

OGGETTO DELLA PROPOSTA

AGGIORNAMENTO DEL PEG 2016 A SEGUITO DELL'APPROVAZIONE
DELL'ASSESTAMENTO GENERALE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2016/2018.
DICHIARAZIONE DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA'.

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267 in ordine alla Regolarità Contabile si
esprime parere:

Favorevole

Negrar, 01-08-2016

Il Dirigente del Settore
F.to Arch. ANNALISA LO PRESTI

DELIBERA DI GIUNTA n. 129 del 05-08-2016  -  pag. 7  -  COMUNE DI NEGRAR



Letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il SEGRETARIO
F.to Grison Roberto F.to Bartolini Marcello

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione verrà affissa all’Albo Pretorio dal giorno 31-08-2016
al 15-09-2016

F.to Il Responsabile della pubblicazione

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data         26-09-2016         per decorrenza dei
termini, ai sensi dell’art. 134, terzo comma, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

F.to L’incaricato del Servizio Segreteria

NOTE DELLA DELIBERAZIONE

Copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Negrar,

L’Addetto del Servizio

____________________________________

DELIBERA DI GIUNTA n. 129 del 05-08-2016  -  pag. 8  -  COMUNE DI NEGRAR


